
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1352/liv-499-23

LIV/499/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 24.10.2023 

w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowa
Wieś Wielka na lata 2024-2026

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), w związku art. 176 pkt 1 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023
r. poz. 1426), uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Wsparcia Rodziny w Gminie Nowa Wieś Wielka na
lata 2024-2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Realizację programu powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej
Wsi Wielkiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie

System wsparcia rodziny i  pieczy zastępczej został utworzony ze względu na dobro dzieci,  które
potrzebują szczególnej ochrony i pomocy ze strony dorosłych, środowiska rodzinnego oraz środowiska
lokalnego. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowa
Wieś Wielka na lata 2024-2026 konieczna jest dla zapewnienia dzieciom ochrony przysługujących im
praw i  wolności,  a także dla dobra rodziny,  która jest podstawową komórką społeczeństwa oraz
naturalnym środowiskiem rozwoju i dobra wszystkich jej członków. Gminny program winien skutecznie
pomóc rodzinom w przezwyciężaniu trudności w opiekowaniu się i wychowaniu dzieci oraz zapewnić
im pomoc przez współpracę wszystkich osób, instytucji i organizacji pracujących z dziećmi i rodzicami.
Obowiązek opracowania i realizacji 3 letnich gminnych programów wspierania rodziny wynika z art.
176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Załączniki
Załącznik - Program pdf, 310 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 24.10.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1352/liv-499-23
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1523


Data opublikowania 29.11.2023 09:33
Liczba pobrań 28

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.10.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.11.2023 09:33
Liczba wyświetleń: 70


